

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

20/2018

Data do Processo:

12/03/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	75,000	PC	ADESIVO PVC BISNAGA 75G.		5,0000	375,0000
2	20,000	L	ADITIVO LÍQUIDO PARA SUBSTITUIÇÃO DE CAL		5,0000	100,0000
3	3,000	RL	ARAME FARPADO EM ROLO DE 500 METROS		316,0000	948,0000
4	20,000	KG	ARAME RECOZIDO		11,5000	230,0000
5	180,000	M3	AREIA FINA		120,0000	21.600,0000
6	50,000	M3	AREIA GROSSA		120,0000	6.000,0000
7	200,000	M3	AREIA MÉDIA		120,0000	24.000,0000
8	1600,000	M2	ASSOALHO DE PINUS		24,0000	38.400,0000
9	75,000	UN	BARRA DE FERRO 1/2		62,0000	4.650,0000
10	75,000	UN	BARRA DE FERRO 3/8		43,0000	3.225,0000
11	30,000	PAR	BOTA DE BORRACHA		39,8000	1.194,0000
12	700,000	TON	BRITA N° 1		47,0000	32.900,0000
13	400,000	TON	BRITA No 02		46,0000	18.400,0000
14	10,000	CON	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA		43,7000	437,0000
15	250,000	SAC	CAL HIDRATADO		10,0000	2.500,0000
16	200,000	SAC	CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KG		7,2000	1.440,0000
17	100,000	UN	CAL VIRGEM COM 20 KG		10,0000	1.000,0000
18	200,000	UN	CANO DE 100 BARRA 6 METROS		51,0000	10.200,0000
19	7,000	UN	CAVADEIRA COM CABO		24,5000	171,5000
20	300,000	SAC	CIMENTO		34,0000	10.200,0000
21	40,000	UN	COLA BRANCA A BASE DE PVA, EM FRASCO DE 1 LITRO, COM SELO DO INMETRO. VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS		27,2000	1.088,0000
22	500,000	PAR	CUMIEIRA DE FIBROCIMENTO 4MM		11,2000	5.600,0000
23	100,000	UN	CUMIEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM		31,0000	3.100,0000
24	15,000	PC	ENCHADA COM CABO		22,5000	337,5000
25	75,000	UN	FERRO 1/4" C/ 12 M		17,9000	1.342,5000
26	75,000	UN	FERRO 4.2		9,0000	675,0000
27	75,000	UN	FERRO 5/16" C/ 12 M		28,9000	2.167,5000
28	1000,000	M	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM		1,0000	1.000,0000
29	15,000	PC	FOICE COM CABO		34,7000	520,5000
30	1000,000	M2	FORRO DE PINUS		13,9000	13.900,0000
31	15,000	UN	GARFO PARA LIMPEZA		19,5000	292,5000
32	900,000	UN	GLOBO FIX SACHETS 150ML		1,2000	1.080,0000
33	20,000	KG	GRAMPO PARA ARAME		13,9000	278,0000
34	30,000	PC	JOELHO 90 ESG. 100 MM		3,6000	108,0000
35	15,000	PC	JUNÇÃO SIMPLES 100 X 50		15,5000	232,5000
36	6,000	RL	LONA PLÁSTICA 200 MICRON PRETA ROLO COM 600 M²		900,0000	5.400,0000
37	100,000	UN	LUVA DE 100		4,4000	440,0000
38	1000,000	PC	MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 2X3X2,5M		9,0000	9.000,0000
39	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1/5x3 DE 4, 20MT		9,3000	4.650,0000
40	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 2,5MT		3,5000	1.750,0000
41	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3, 00MT		4,0000	2.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

20/2018

Data do Processo:

12/03/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,5MT	_____	4,5000	1.350,0000
43	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,00MT	_____	6,0000	1.800,0000
44	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4,20MT	_____	6,8000	680,0000
45	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 2,5MT	_____	4,0000	400,0000
46	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 3MT	_____	6,9000	1.725,0000
47	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,00MT	_____	7,9000	790,0000
48	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,20	_____	7,9500	3.975,0000
49	1000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 2,5MT	_____	13,0000	13.000,0000
50	1000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 3,5MT	_____	15,0000	15.000,0000
51	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,00MT	_____	19,0000	9.500,0000
52	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,20	_____	21,0000	10.500,0000
53	600,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 3MT	_____	13,0000	7.800,0000
54	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,00MT	_____	16,0000	4.800,0000
55	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4,20MT	_____	17,0000	5.100,0000
56	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 2,40MT	_____	9,0000	2.250,0000
57	200,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,00MT	_____	13,0000	2.600,0000
58	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3,50MT	_____	16,0000	4.800,0000
59	150,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,00MT	_____	21,0000	3.150,0000
60	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,20	_____	22,0000	2.200,0000
61	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 3,00MT	_____	18,5000	1.850,0000
62	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 5,00MT	_____	26,0000	2.600,0000
63	1000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 3MT	_____	15,0000	15.000,0000
64	500,000	DZ	MATAJUNTA DE PINUS 3MT	_____	30,0000	15.000,0000
65	2000,000	M/L	MEIA CANA DE PINUS	_____	1,6500	3.300,0000
66	10,000	UN	PÁ DIREITO COM CABO	_____	25,2000	252,0000
67	15,000	PC	PÁ TORTO COM CABO	_____	25,2000	378,0000
68	320,000	TON	PEDRA RACHÃO	_____	39,0000	12.480,0000
69	300,000	TON	PEDRISCO	_____	44,0000	13.200,0000
70	7,000	UN	PICARETA COM CABO	_____	52,5000	367,5000
71	330,000	TON	PO DE BRITA	_____	42,0000	13.860,0000
72	20,000	UN	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 x0,70	_____	68,0000	1.360,0000
73	40,000	KG	PREGO TELHEIRO	_____	17,5000	700,0000
74	50,000	KG	PREGOS 12 X 12	_____	12,0000	600,0000
75	50,000	KG	PREGOS 13 X 15	_____	13,9000	695,0000
76	50,000	KG	PREGOS 16 X 24	_____	11,5000	575,0000
77	70,000	KG	PREGOS 17 X 27	_____	11,0000	770,0000
78	70,000	KG	PREGOS 18 X 30	_____	11,0000	770,0000
79	70,000	KG	PREGOS 19 X 39	_____	11,0000	770,0000
80	2000,000	M/L	RODA-PE DE PINUS	_____	2,3000	4.600,0000
81	45,000	PC	TEE 90° ESG. 100 X 100 MM	_____	9,9000	445,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

20/2018

12/03/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
82	400,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50 CM	_____	14,9000	5.960,0000
83	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 5.00mm C/ 2.13M	_____	34,0000	3.400,0000
84	10000,000	UN	TIJOLO 06 FUROS 10X12X24	_____	0,6500	6.500,0000
85	3000,000	PC	TIJOLO MACICO 9,5X12X23 CM	_____	0,8400	2.520,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	432.305,5000